
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

18 квітня 2024 року м. Кривий Ріг № 333

Про надання неповнолітній ***, ** лютого 20** року народження, статусу
дитини, позбавленої батьківського піклування, зарахування її до навчального
закладу на повне державне забезпечення та збереження за нею права
користування житлом

Розглянувши подання служби у справах дітей виконкому районної у місті
ради від 16.04.2024 № 02.18.01-14/962 «Про надання неповнолітній ***, **
лютого 20** року народження, статусу дитини, позбавленої батьківського
піклування, зарахування її до навчального закладу на повне державне
забезпечення та збереження за нею права користування житлом», враховуючи
рішення комісії з питань захисту прав дитини від 16 квітня 2024 року № 126,
виконком районної у місті ради встановив:

мати, гр. ***, померла ** лютого 20** року (актовий запис від 14 лютого
2024 року № **, зареєстрований Криворізьким відділом державної реєстрації
актів цивільного стану у Криворізькому районі Дніпропетровської області
Південного міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. Одеса);

батько, гр. ***, 19** року народження, рішенням Саксаганського
районного суду м. Кривого Рогу Дніпропетровської обл. від ** березня 20**
року, справа № **, позбавлений батьківських прав у відношенні до доньки;

наразі неповнолітня *** перебуває у комунальному закладі «Центр
соціально-психологічної реабілітації дітей № 1» Криворізької міської ради;

адміністрація Криворізького фахового коледжу торгівлі та готельно-
ресторанного бізнесу надала гарантійний лист про зарахування неповнолітньої
*** на повне державне забезпечення;

місце проживання неповнолітньої *** зареєстроване за адресою:
Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, вул. Інни Дерусової, буд. **, кв. **.

Керуючись пунктами 22, 24, 35 Порядку провадження органами опіки та
піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого
постановою Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866
«Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав
дитини», рішенням Криворізької міської ради від 31 березня 2016 року № 381

«Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів»
зі змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:



2
1. Надати неповнолітній ***, ** лютого 20** року народження, статус

дитини, позбавленої батьківського піклування.
2. Влаштувати неповнолітню ***, ** лютого 20** року народження, до

Криворізького фахового коледжу торгівлі та готельно-ресторанного бізнесу на
повне державне забезпечення.

3. Функції піклувальника покласти на адміністрацію Криворізького
фахового коледжу торгівлі та готельно-ресторанного бізнесу.

4. Зберегти за дитиною, позбавленою батьківського піклування, *** право
користування житлом за адресою: Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, вул.
Інни Дерусової, буд. **, кв. **, до повноліття.

5. Державному закладу, в якому перебуватиме дитина, вжити заходів що-
до захисту цивільних прав та інтересів підопічної та у разі її переведення до
іншого державного закладу або до іншої форми влаштування, повідомити
виконком районної у місті ради.

6. Рекомендувати відділу обслуговування громадян № 18 (сервісний
центр)  управління обслуговування громадян Головного управління Пенсійного
фонду України в Дніпропетровській  області розглянути питання призначення
пенсії по втраті годувальника на утримання неповнолітньої ***

7. Контроль за виконанням рішення покласти на службу у справах дітей
та заступника голови районної у місті ради відповідно до розподілу обов’язків.

Голова районної у місті ради Василь СТАРОВОЙТ

*** - містить персональні дані


